
Číslo smlouvy zhotovitele:
111/LBAA-014/2019

KS-CJ/90297-19/BOZ 
ev.č. 0234/2019

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0234/2019, uzavřené dne 11.07. 2019 mezi smluvními stranami:

Zadavatel: Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: ................................
účet č.: .........................
zastoupené: Mgr. Michaela Tměná, starostka

(dále jen zadavatel)
a

Zhotovitel: STRABAG a.s.,
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 7634

IČ: 60838744 
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení: ........................................................ 
účet č.: ............................. 
zastoupený na základě plné moci:

............................, ředitel oblasti JIH 
........................... ekonom oblasti JIH

(dále jen zhotovitel)

I. Důvod změny ve smlouvě

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11. 07. 2019 Smlouvu o dílo ev. č. 0234/2019, jejímž 
předmětem je stavba „Parkoviště Švehlova, Šlapanice".
Smluvní strany se dohodly na předpokládaném termínu zahájení stavby v měsíci říjnu 2019, a to 
po nabytí právní moci stavebního povolení. Proti vydanému stavebnímu povolení se odvolal 
vlastník sousedního pozemku. Vzhledem k tomu, že dosud není ve věci pravomocně rozhodnuto, 
dohodly se smluvní strany na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění doba plnění, 
a s ohledem na to doplňuje ujednání o ceně za dílo.

II. Předmět dodatku

Smlouva o dílo ev. č. 0234/2019 se mění takto:

1. V čl. II Cena za dílo - za odst. 8. se vkládá nový odst. 9. který zní:

9. Dojde-li před zahájením stavby ke změnám ceníkových položek, bude cena valorizována, 
přičemž výsledná cena nepřekročí částku 1.004.000,- Kč bez DPH. O změně výše ceny za dílo 
v důsledku valorizace uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo.

Stránka 1 z 2



Číslo smlouvy zhotovitele: KS-ČJ/90297-19/BOZ
111/LBAA-014/2019 ev.č. 0234/2019

2. V čl. III Doba plnění -  stávající znění se vypouští a nahrazuje novým zněním. Článek III. Doba 
plnění nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo -  jeho části do 4 měsíců od předání 
staveniště.

2. Zadavatel se zavazuje předat zhotovitel] staveniště do 7 dnů od nabytí právní mocí 
společného povolení stavby „Parkoviště Švehlova, Šlapanice“.

3. Předpokládaný nejbližší termín nabytí právní moci společného povolení stavby je druhý 
kvartál roku 2020.

4. Jestliže zhotovitel nezahájí realizaci díla v souladu s ustanovením odst. 1, je povinen 
uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení zahájení 
realizace.

3. Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo ev. č. 0234/2019 ze dne 11. 07. 2019 zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Ve věcech neupravených tímto Dodatkem č. 1 se právní vztahy smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí sjeho obsahem, a 
že byl uzavřen vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují níže svými podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle tento Dodatek č. 1 správci registru 
smluv k uveřejnění.



STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma: STRABAG a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO :
se sídlem: 
zastoupená:

608 38 744
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
..................................................................................
.................................................................

(dále jen „Zmocnitel")

z m o c ň u j e

................................. 
.............................

i, ředitele oblasti JIH
>, ekonoma oblasti JIH

(dále společně jen „Zmocněnci") 

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáctmiliónůpětsettisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat 
námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat 
smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími 
orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně 
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání
v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: 
dvanáctmiliónůpětsettisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.


